

Bright Box ApS
Gilmosevænget 13, 7400 Herning

CVR-nr. 34 21 19 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2017.

Jacob Hindhede
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bright Box ApS Gilmosevænget 13 7400 Herning
	CVR-nr.: 34 21 19 06
	Stiftet: 18. januar 2012
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Hindhede
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associeret virksomhed	Wow Park Scandinavia ApS, Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 272.641 kr. mod 62.699 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	354.469	63.271
1 Andre finansielle indtægter	400	12.128
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.112</u>	<u>-12.700</u>
Resultat før skat	344.757	62.699
Skat af årets resultat	<u>-72.116</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>272.641</u>	<u>62.699</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>272.641</u>	<u>62.699</u>
Disponeret i alt	<u>272.641</u>	<u>62.699</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>177.000</u>	<u>27.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>177.000</u>	<u>27.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>177.000</u>	<u>27.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>380.510</u>	<u>385.328</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>380.510</u>	<u>385.328</u>
	Likvide beholdninger	<u>125.335</u>	<u>187.331</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>505.845</u>	<u>572.659</u>
	Aktiver i alt	<u>682.845</u>	<u>599.659</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	285.802	13.161
	Egenkapital i alt	<u>365.802</u>	<u>93.161</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
	Selskabsskat	72.116	0
	Anden gæld	241.427	502.998
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>317.043</u>	<u>506.498</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>317.043</u>	<u>506.498</u>
	 Passiver i alt	 <u>682.845</u>	 <u>599.659</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	2016	2015	
1. Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter fra associerede virksomheder	400	12.128	
	400	12.128	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	10.112	12.700	
	10.112	12.700	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2016	27.000	27.000	
Tilgang i årets løb	150.000	0	
Kostpris 31. december 2016	177.000	27.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	177.000	27.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Wow Park Scandinavia ApS, Skjern	46,46 %	759.124	203.213
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2016		80.000	80.000
		80.000	80.000
5. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2016		13.161	-49.538
Årets overførte overskud eller underskud		272.641	62.699
		285.802	13.161
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			

Noter

- 7. Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen.